

---

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 94400764

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 07.03.24 | Coduri CPV | 44115210-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 6.856,35 RON - 6.856,35 RON

---

Descriere: 10 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI FLUTURE, HIDRA, 1/2", FI-FI - F1 40S22435 buc 200,00 12,52 9,77 1.954,00 20 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI FLUTURE, HIDRA, 3/4", FI-FI - F1 40S23435 buc 200,00 17,23 13,44 2.688,00 30 #TEU EGAL DIN FONTA ZINCATA 130 FI PT IMBINARE TEVI 3/4" - F1 45013003 buc 50,00 7,39 5,76 288,00 40 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 3/4" - F1 45028003 buc 200,00 4,45 3,47 694,00 50 #DOP CU GULER DIN FONTA ZINCATA 290 FE PT OBTURARE TEVI 3/4" - F1 45029003 buc 50,00 4,36 3,40 170,00 60 PLUTITOR ELECTRIC FARA CONTRAGREUTATE, TECNO 2, 10(8)A, 10m, cablu PVC 3x1 mm - F1 74P 0024 buc 5,00 294,12 176,47 882,35 70 #RACORD COMPRESIUNE TIP M D.25x3/4" - F1 64100307 buc 50,00 4,61 3,60 180,00

---